



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# MMVM Holding ApS

Lyngby Hovedgade 10 C, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 42 46 07 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

Mette Vagner Johannesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MMVM Holding ApS Lyngby Hovedgade 10 C 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 42 46 07 96
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Vagner Johannesen Marianne Nørgaard Schrøder
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.989 t.kr. mod -58.217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-35.238	-33.994
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-35.238</b>	<b>-33.994</b>
Andre finansielle indtægter	10.133.939	2.850.000
Øvrige finansielle omkostninger	-50.012.577	-61.331.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.913.876</b>	<b>-58.515.539</b>
1 Skat af årets resultat	-1.074.931	298.661
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.988.807</b>	<b>-58.216.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.850.000
Disponeret fra overført resultat	-40.988.807	-60.066.878
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.988.807</b>	<b>-58.216.878</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	88.463.463	138.463.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	88.463.463	138.463.463
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.463.463</b>	<b>138.463.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	298.661
Tilgodehavender i alt	0	298.661
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.796.620	14.560.006
Værdipapirer i alt	24.796.620	14.560.006
Likvide beholdninger	34.342	417.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.830.962</b>	<b>15.276.022</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>113.294.425</b>	<b>153.739.485</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	100.000.000	100.000.000
	Overført resultat	12.728.491	53.717.298
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>112.728.491</b>	<b>153.717.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.664	22.187
	Selskabsskat	542.270	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.934	22.187
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>565.934</b>	<b>22.187</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>113.294.425</b>	<b>153.739.485</b>

## 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000.000	113.784.176	213.784.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.216.878	-58.216.878
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.850.000	-1.850.000
Egenkapital 1. januar 2023	100.000.000	53.717.298	153.717.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.988.807	-40.988.807
	<b>100.000.000</b>	<b>12.728.491</b>	<b>112.728.491</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	776.270	0
Årets regulering af udskudt skat	298.661	-298.661
	<u><b>1.074.931</b></u>	<u><b>-298.661</b></u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	198.463.463	198.463.463
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>198.463.463</b></u>	<u><b>198.463.463</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-60.000.000	0
Årets nedskrivninger	-50.000.000	-60.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-110.000.000</b></u>	<u><b>-60.000.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>88.463.463</b></u>	<u><b>138.463.463</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
- Stk. 1.506.819.800, A-anparter		
- Stk. 8.493.180.200, B-anparter		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u></u>
Dagsværdi 31. december 2023		24.796.620
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.933.026</u>


